
T 
er
a

Raadsvergadering 7 februari 2019 Zaaknummer 1008959

meente
Utten Agendapunt 18 1008966

Documentnummer

De raad der gemeente Putten;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 februari 2019, nr. 1008967;

overwegende dat:

met het bestemmingsplan "Kom West, herziening locatie Matchpoint" de mogelijkheid wordt 
geboden voor de bouw van 28 woningen;

het ontwerpbestemmingsplan "Kom West, herziening locatie Matchpoint" van 19 maart 2018 tot 
1 mei 2018 ter inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan 4 zienswijzen zijn ontvangen en dat kan 
worden ingestemd met hetgeen burgemeester en wethouders ten aanzien van de zienswijzen 
hebben aangevoerd;

dat tijdens de planprocedure is gebleken dat er aanleiding bestaat om ambtshalve wijzigingen in 
het plan aan te brengen, welke zijn vermeld in de bijlage "Zienswijzennota bestemmingsplan 
locatie Matchpoint + ambtelijke wijzigingen";

voor een snelle behandeling bij de Raad van State de Crisis- en herstelwet, op basis van 
artikel 3.1 van Bijlage I van de Chw, van toepassing verklaard kan worden;

op basis van artikel 3.30 van de Wro de coordinatieregeling van toepassing verklaard kan 
worden waarmee er voor het bestemmingsplan en het besluit hogere grenswaarden één 
gecombineerde procedure doorlopen wordt;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Crisis- en herstelwet;

besluit:

1. in te stemmen met de Zienswijzennota bestemmingsplan locatie Matchpoint + ambtelijke 
wijzigingen en de daaruit voortkomende wijzigingen op het ontwerpbestemmingsplan Kom 
West, herziening locatie Matchpoint;

2. het bestemmingsplan Kom West, herziening locatie Matchpoint gewijzigd vast te stellen;
3. de Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op het bestemmingsplan Kom West, 

herziening locatie Matchpoint;



4. de coördinatieregeling van toepassing te verklaren voor het bestemmingsplan Kom West, 
herziening locatie Matchpoint, en;

5. de "Grondexploitatie locatie Matchpoint - Gemeente Putten" vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
7 februari 2019,

2 van 2


